
UCHWAŁA NR LI/744/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną z Opieką 
Pielęgniarską w Kluczborku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola nr 7 z Grupą 
Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku z siedzibą ul. Waryńskiego 26, 46-200 
Kluczbork, na Publiczne Przedszkole nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku z siedzibą ul. 
Waryńskiego 26, 46-200 Kluczbork.  

2. Akt założycielski Publicznego Przedszkola nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 454CE95F-338B-487E-B2EC-750BD852FD4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/744/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 25 października 2022 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 7 Z ODDZIAŁAMI 
ŻŁOBKOWYMI W KLUCZBORKU 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art.88 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.) akt założycielski 
Publicznego Przedszkola Nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku otrzymuje brzmienie: 

1) typ przedszkola: Przedszkole Publiczne; 

2) nazwa: Publiczne Przedszkole nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku; 

3) siedziba: ul. Waryńskiego 26, 46-200 Kluczbork. 

 
 

Id: 454CE95F-338B-487E-B2EC-750BD852FD4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


		2022-10-27T12:10:08+0200




